' ENDURANCE
Ly CHRONG
Général N° de dossard
1 51
2 1
3 34
4 68
5 18
6 3
7 24
8 54
9 49
10 69
11 65
12 17
13 31
14 48
15 8
16 29
17 7
18 6
19 35
20 44
21 36
22 59
23 22
24 55
25 63
26 28
27 39
28 41
29 2
30 60
31 30
32 58
33 50
34 61
35 5
36 32
37 26
38 14
39 11
40 10
41 53
42 45
43 19
44 52
45 46
46 56
47 62
48 37
49 9
50 47
51 15
52 23
53 25
54 20
55 27
56 40
57 64
58 42
59 21
60 16
61 4
62 13
63 57
64 33
65 12
66 43
67 38

Classement général
2nd Bip Bip Ekiden de petite camargue - Ekiden

DERNIERE MINUTE

LES FOULEES SAUSSINOISES 1
COURIR A VERGEZE

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE LES DIABLOTIN.
LES CANARIS DE COURIR A VERGEZE
MONTPELLIER RUN

UDM 1

ALES CEVENNES ATHLETISME
ASPTT CARPENTRAS

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE LES SIX TADIN.
COURIR A VAUVERT

LES SAN GILEN

CEAB WINNERS

TEAM AMELIE ASSP VERGEZE
GROUPE BERNARD BRUN

MAC DO

PEROLS FOOTING 2

PEROLS FOOTING 1

LES ZAILEES

LES POUSSINS DE COURIR A VERGEZE
THE VILLAGE PEOPLE MEYNOIS
TEAM RUNSTOPPABLE

LI ROULA CODE

VETERANS DE GALLICIAN
RUNNING CAMARGUE 2

LES COUREURS DU DIMANCHE
LES SPEEDYGONZESSES

ERDF

LES TIMBRES

MOONRAKER

AIGUES-MORTES

VELO TONIC

ASPTT CARPENTRAS 2

LES CHARIOTS DE FEU
VICTIMES FASHION

CEAB JUNIORS

BERRUS FAMILY

PINK RUNNER

STADE GENEVE MASC.

STADE GENEVE FEM.
FRANCOIS

WARTERLOT FAMILY 1

FOULEE BELLEGARDAISE

CA RELEVE

LES TEFLES

LES RUNNING STONE

GABRIEL CREATION

LES PINKS LADYS DE MEYNES
LOS DAF

E.V.A

LES ANGES DE LA SLA

CHICO 2

UDM 2

LES ABEILLES DE COURIR A VERGEZE 1
LES BICHETTES

LES VETERANS

RUNNING CAMARGUE 1

LES BRUNETTES

RG SYSTEM

LES GAZELLES DE CAMARGUES
ALEXA !

LES PELES

LES CHE VAUVERT

LES ABEILLES DE COURIR A VERGEZE 2
STADE GENEVE MIXTE
WARTERLOT FAMILY 2

LES ROSES DE MEYNES
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Cat.
SCR

HOM
HOM
MIX
HOM
MIX
ENT
MIX
HOM
HOM
HOM
MIX
MIX
MIX
MIX
ENT
MIX
MIX
FEM
HOM
HOM
MIX
MIX
HOM
MIX
MIX
FEM
ENT
HOM
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
FAM
MIX
HOM
FEM
MIX
FAM
HOM
MIX
MIX
MIX
MIX
FEM
FAM
MIX
MIX
MIX
ENT
FEM
FEM
MIX
MIX
MIX
ENT
FEM
MIX
MIX
MIX
FEM
MIX
FAM
FEM

Class cat
1
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02:35:09
02:36:33
02:39:55
02:44:44
02:56:15
02:57:24
02:58:10
02:58:46
02:59:58
03:03:03
03:04:32
03:08:23
03:08:33
03:10:47
03:12:16
03:13:10
03:16:20
03:16:20
03:17:58
03:18:59
03:21:06
03:22:21
03:24:35
03:24:38
03:28:51
03:32:18
03:33:30
03:33:59
03:34:03
03:34:06
03:34:35
03:37:41
03:39:16
03:40:27
03:40:44
03:44:21
03:46:21
03:47:59
03:48:38
03:49:17
03:49:36
03:49:42
03:50:17
03:50:25
03:51:16
03:52:11
03:52:25
03:53:18
03:56:10
03:57:47
03:59:16
04:01:21
04:02:13
04:02:16
04:02:48
04:03:22
04:03:40
04:07:07
04:10:36
04:11:16
04:14:34
04:21:49
04:24:03
04:24:07
04:26:11
04:35:48
04:56:23

24/05/2015

Vitesse
16,32 km/h
16,17 km/h
15,83 km/h
15,37 km/h
14,36 km/h
14,27 km/h
14,21 km/h
14,16 km/h
14,07 km/h
13,83 km/h
13,72 km/h
13,44 km/h
13,43 km/h
13,27 km/h
13,17 km/h
13,11 km/h
12,90 km/h
12,90 km/h
12,79 km/h
12,72 km/h
12,59 km/h
12,51 km/h
12,38 km/h
12,37 km/h
12,12 km/h
11,93 km/h
11,86 km/h
11,83 km/h
11,83 km/h
11,83 km/h
11,80 km/h
11,63 km/h
11,55 km/h
11,48 km/h
11,47 km/h
11,29 km/h
11,19 km/h
11,11 km/h
11,07 km/h
11,04 km/h
11,03 km/h
11,02 km/h
10,99 km/h
10,99 km/h
10,95 km/h
10,90 km/h
10,89 km/h
10,85 km/h
10,72 km/h
10,65 km/h
10,58 km/h
10,49 km/h
10,45 km/h
10,45 km/h
10,43 km/h
10,40 km/h
10,39 km/h
10,25 km/h
10,10 km/h
10,08 km/h
9,95 km/h
9,67 km/h
9,59 km/h
9,59 km/h
9,51 km/h
9,18 km/h
8,54 km/h

13:42



